Fertiggericht Cous Cous — vegetarisch - laktosefrei

Zutaten: Vollkorn-Weizencouscous 73 %, Gemiise in verdnderlichen Gewichtsanteilen 10 %
(Karotten, Erbsen, Zwiebel, Paprika), Palmfett, Speisesalz, Sultaninen, modifizierte Stirke,
Champignons, Hefeextrakt, Gewiirze, Gewiirzextrakte.

Allergene: Gluten.

Zubereitung: Beutelinhalt mit 300 ml kochendem Wasser aufgieBen, kurz umriihren.
Beutel schlieBen, ca. 5 — 10 Minuten ziehen lassen.

Nach der Zubereitung sofort verzehren.

Durchschnittliche Ndhrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt:

Energie 1518 kJ

360 kcal
Fett 719
davon gesattigte Fettsauren 409
Kohlenhydrate 579
davon Zucker 8,59
Ballaststoffe 9,09
Eiwei3 11 ¢
Salz 3,89

mindestens haltbar bis:

L..
v, IE
& A BY EV 8-197
Fiillgewicht: € 125 g 0 -
51153 L

kiihl und trocken lagern
Unter Schutzatmosphire verpackt.
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